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  مناف فلکی فر: فرستنده

  ٢٠٢١ عقرب ٠۶
  

 ! مسلحانه و کابوس جمھوری اسلامی ۀمبارز" شبح سرخ "
  ) org.fadaee(ئیپيام فدا

  
قيام صدھا ھزار تن از توده ھای گرسنه و به ويژه جوانان کارگر، زحمتکش و بيکار و حاشيه نشين جان بر کف، در 

 شھر و شھرک کشور، يکبار ديگر تصويری از شرايط و نياز ھای جامعه تشنۀ انقلاب در ١۶٠ استان و بيش از ٢٩

ابعاد اين خيزش . ا در مقابل کل جامعه و نيرو ھای انقلابی و ھمچنين دشمنان رنگارنگ مردم ما به نمايش گذاردايران ر

بی سابقۀ توده ای و عمق و راديکاليزم آن چه در شعارھای سرداده شده و چه در عمل انقلابی مردم عليه دشمنان شان به 

و " گسترده ترين نا آرامی ھا"بليغاتی در جھان از آن به عنوان حدی برجسته و غير قابل انکار بود که بلندگوھای ت

به طور مثال لوموند از اين قيام به عنوان .  سالۀ حکومت جمھوری اسلامی نام بردند۴٠" بزرگترين بحران حيات"

 ". سرنگونی نظام را طلب می کرد"اسم برد که " چرخشی در تاريخ جمھوری  اسلامی"

ق توده ای که در نتيجۀ اجرای گامی ديگر از برنامه ھای اقتصادی ديکته شده امپرياليستھا در جريان اين خيزش بر ح

ايران کليد " جراحی بزرگ اقتصادی"در چارچوب ) درصدی بنزين٣٠٠افزايش   ( يعنی آزاد سازی قيمت سوخت 

قيه جنايتکار جمھوری اسلامی ولی ف" دستور تير"خورد، تجمعات و راه بندان ھای مسالمت آميز اوليه مردمی با اجرای 

و ھجوم گله ھای سرکوبگران به مردم معترض، به سرعت و به طور طبيعی به اقدامات قھر آميز از طرف توده ھای 
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در طول چند روز، ده ھا شھر کشور به صحنه جنگی خونين و تمام عيار بين ماشين سرکوب رژيم . دئيانقلابی  فرارو

مرگ بر "اس شخصی ھای تا بن دندان مسلح و توده ھای شورشی که با شعارھای يعنی ارتش و سپاه و بسيج و لب

در صحنه حضور داشتند، "  ٩٨فرخنده باد انقلاب "، "مرگ بر روحانی"، "مرگ بر خامنه ای"، "جمھوری اسلامی

نان شان خود را تبديل شد؛ توده ھای دست خالی که از جان شيرين شان مايه گذارده و کوشيدند برای به زير کشيدن دشم

  .مسلح کنند

 ابعاد و عظمت اين حرکت به اندازه ای بود که ديکتاتوری حاکم تنھا با دست يازيدن به خشونت و سرکوبی کم سابقه، با 

ارسال تانک و ھلی کوپتر و استفاده از سلاح ھای نيمه سنگين و بر پا نمودن يک حمام خون و قتل عام فجيع بيش از 

 و ھمچنين با مجروح ساختن چند ھزار) لوموند" (کشتار پشت درھای بسته" زن و مرد و  کودک و جوان و١۵٠٠

 ھزار تن از توده ھای معترض قادر به فائق آمدن بر خيزش مردم ھر چند البته ١٠تظاھر کننده  و به بند کشيدن بيش از 

  .بطور موقتی شد

 که به ۶٠ بود که برخی آنرا با رويدادھای دھه خونين سرکوب قيام کنندگان در آبان ماه آنقدر خونين،گسترده و فجيع

يک بار ديگر سياھچالھای . مقايسه می کنند مثابه نقطۀ عطفی در مصاف انقلاب و ضد انقلاب در ايران شناخته شده

تعداد دستگيری ھا به حدی بود که زندانھای رسمی و خانه ھای امن اطلاعات سپاه . جمھوری اسلامی مملو از اسرا شد

پاسداران و وزارت اطلاعات گنجايش پذيرای اين تعداد از اسرا را نداشتند؛ در نتيجه، حتی برخی از مدارس به زندان و 

زجر "بسياری از زخمی ھا از بيمارستانھا ربوده و يا بنا به خواست مقامات جمھوری اسلامی، . شکنجه گاه تبديل شدند

 تن از ۵برای نمونه ، اجساد (، در رودخانه ھا و سد ھا انداخته شدند وزنه به پيکرھايشان شده و يا با آويختن"  کش

  ) قربانيان، در سد وحدت سنندج  پيدا شد

 سال حاکميت سياه جمھوری اسلامی، اين  واقعيت امروز عيان است که حيات جمھوری اسلامی ۴٠با تکيه بر کارنامه 

ر سرمايه داران داخلی و خارجی تنھا با تکيه به اعمال قھر به عنوان يک رژيم دست نشانده امپرياليست ھا و خدمتگزا

 ھمچنان که ھر حکومت وابسته به امپرياليسم ديگر نيز از اين - مطلق و سرکوب سيستماتيک امکان پذير گشته است

  در اين چھارچوب، آنچه که اين رژيم در جريان سرکوب خونين قيام آبان نشان داد، .خصلت و ويژگی برخوردار است

واکنشی تبھکارانه و سبوعانه از سوی ضد انقلابی بود که احساس خطر نسبت به حفظ نظام استثمارگرانه سرمايه داران 

حاکم و سلطه اربابان جھانی اش در سراسر وجودش رخنه و آن را به مصاف مرگ و زندگی با کنش توده ھای انقلابی 

ی جلاد در جلسه با مقامات دولتی و امنيتی با اعلام اين امر که دستور مستقيم خامنه ا. و مصمم در ايران کشانيده بود

که لازم است بکنيد، دستور تيری قاطع از " ھرکاری"، "خطر"است و برای خواباندن اين " خطر"جمھوری اسلامی در 

ه حق اين دستور در شرايطی صادر شد که خشم و نفرت ب. سوی مھرۀ راس نظام برای به راه انداختن حمام خون بود

توده ھای ستمديده از جنايات اين رژيم و عزمشان برای سرنگونی آن باعث شده بود تا طبق آمار منتشره، روزانه حتی تا 

  . درگيری بين توده ھای به پاخاسته با مزدوران رژيم در کشور اتفاق بيفتد"  مورد٨٠٠"

 که توده ھای مبارز و ئیگستردگی نمادھاابعاد و دلايل ھراس جمھوری اسلامی از خيزش گرسنگان را می توان در 

در طول کمتر از يک ھفته، بنا به گزارش خبرگزاری ھای مختلف . انقلابی در کف خيابان ھدف گرفتند نيز مشاھده کرد

که در فيلمھای منتشره نيروھای سرکوب را به محل ھای درگيری ( آمبولانس ٣۴ پايگاه و پاسگاه نظامی، ۵٠بيش از "

 موتورسيکلت ١٠٧۶ خودرو نظامی و ١٨٣بنزين،   پمپ٧٠ مرکز مذھبی، ٩ بانک،  ٧٣١، ) ندمنتقل می کرد

" تخريب گر"و " آشوبگر"به رغم تبليغات دروغين جمھوری اسلامی مبتنی بر ."  خسارت ديدند]نيروھای رژيم[

خواندن " رابکار خ" درست ھمان شيوه مذمومی که توسط سلف اين رژيم يعنی شاه با –خواندن  تظاھر کنندگان 
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 توجه به ماھيت اھداف مورد تھاجم تظاھرکنندگان، نشانگر آن است که توده –انقلابيون و مبارزين به کار گرفته می شد 

 سال تحميل فقر و استثمار و سرکوب طبقه حاکم، مانند ھر حرکت انقلابی ديگر در ۴٠ھای به جان آمده، در واکنش به 

 آنچه که نشانی از اين نظم استثمارگر و سرکوبگر داشت ھجوم برده و قدرت لايزالی که تاريخ انقلابات جھانی، به ھر

با مشاھده اين واقعيت . در ورای خواست ديرينه و قلبی آنھا برای سرنگونی اين رژيم خوابيده است را به نمايش گذاردند

قابل نظام به بن بست رسيده و سرکوبگر می باشد که برخی کارشناسان نظام با ارزيابی از ريشه ھای بحرانی که در م

. به زودی لشکر ميليونی گرسنگان مانند يک سيل ھمه چيز را ويران می کند"می بينند اخطار می دھند که  حاکم

و سرتيپ سالار آبنوش، فرمانده بسيج  در ) ايلنا." (گرسنگان چنان قدرتی خواھند داشت که ھيچ کس جلودار آنھا نيست

پديده عجيب و جديدی "ھای اعتراضی اخير  مدان، به طور وحشتزده ضمن اعتراف به اين که حرکت در ھسخنرانی ای

روبرو " برای اولين بار با ھماھنگی و سازماندھی خاصی"و نيروھای امنيتی " بود که يک دفعه کل کشور را فراگرفت

  ". فقط خدا ما را نجات داد" عنوان می کند که .شده بودند

الا و به ويژه اقدامات قھر آميز توده ھا و تاثير آن روی کمپ دشمنان مردم نشان می دھند که با وجود به تمامی واقعيات ب

در فضای سياسی جامعه " شبحى"خون کشيدن و سرکوب موقتی سيل بنيان برافکن نيروی گرسنگان در آبان ماه، اکنون 

 که توده ھا با اعمال قھر انقلابی در کف خيابان نشان تحت سلطه ما در گشت و گذار است؛ شبح انقلاب، انقلابی مسلحانه

 سال ۴٠دادند تنھا راه انقلاب اجتماعی در ايران می باشد؛ شبح تلاش فرودستان برای مسلح شدن و به زير کشيدن 

 تا بی دليل نيست که اکنون تمام نيروھای ضد انقلابی، از رژيم وابستۀ حاکم گرفته. حاکميت ستمگرانه جمھوری اسلامی

اين شبح در يک جبھه اعلام نشده متحد  مقابله با ضد انقلابيون مغلوب و حتی نيروھای متزلزل درون صف خلق برای 

" قھر"توده ھای به جان آمده و مضرات  اعمال " خشونت"روزی نيست که نوشته و سخنرانی ای در تقبيح . شده اند

نشود؛ و در اين بين، روزی ھم نيست که از سوی مقامات ضد منتشر ) البته از سوی استثمار شوندگان و نه حاکمان(

خلقی و يا اصلاح طلبان حکومتی و يا احزاب و نيروھا و مھره ھای باصطلاح اپوزيسيون ولی طرفدار حفظ نظام 

  . استثمارگرانه فعلی، عليه تئوری مبارزه مسلحانه و نيروھای مدافع آن، حملۀ مغرضانه ای صورت نگيرد

يکی از مھره ھای  ابراھيم فياضمبارزه مسلحانه بر فراز جامعه ايران است که " شبح سرخ"يط حضور درست در شرا

اصولگرای نظام که مطبوعات رژيم از او به عنوان اقتصاد دان نام می برند با مشاھدۀ گرايش عينی جنبش گرسنگان در 

کنم که به  احساس می. ترور در کشور ھستمھای کوچک  امروز نگران تشکيل گروه: "کف خيابان، عنوان می کند که 

او ھمچنين با ھراس از مشاھدۀ رشد ..." تشکيل شدند...  نظير فدائيان و پيکار وئیھا زمانی که گروه.  برگشتيم۵١سال 

امروز نه " بی سابقه تمايل عملی به قھر از سوی فرودستان برای مبارزه با جمھوری اسلامی و اعتراف به اين که 

ُمی تواند بعد تئوريک پيدا "ھشدار می دھد که اين جنبش، " ئیبی می تواند مرجع سياسی باشد، نه اصولگرااصلاح طل

  . اين سخنان، اعتراف به يک جھت گيری گريز ناپذير در جنبش انقلابی توده ھای به پا خاسته ماست". کند

کتاتوری عنان گسيخته در کف خيابان، نه فقط تجارب عينی و مستقيم توده ھا از نتايج کنش ھايشان عليه يک دي

ضرورت مبارزه با رژيم ديکتاتور حاکم را به آنھا يادآوری می کند، بلکه توده ھای مبارز ما از تجارب درخشان 

مبارزاتی در گذشته به خصوص در دھه پنجاه و مبارزه انقلابی و پر ثمر سازمان ھای مسلح در آن دھه عليه رژيم شاه 

د؛ و با اھميتی بسار عظيم، گنجينه تئوريک به جا مانده از چريکھای فدائی خلق در دھه پنجاه را در برخوردار می باشن

اختيار دارند که چگونگی پيمودن راه انقلاب ايران با تکيه بر قانونمندی ھای جامعه تحت سلطه ايران را به آنھا نشان 

ضرورت مبارزه مسلحانه " و " مبارزه مسلحانه ھم استراتژی ھم تاکتيک " می دھد، گنجينه تئوريکی که در کتاب ھای

و در آثار مختلف  ، مستطر می باشند)از دو چريک فدائی خلق، مسعود احمد زاده و امير پرويز پويان" ( و رد تئوری بقا
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ابراھيم فياض  اين اساس، بر. سازمان ما در انطباق با شرايط موجود در جامعه، مورد توضيح و تشريح قرار گرفته اند

 را در -  کارگران آگاه و روشتفکران انقلابی-پيشروان جامعه   نظامی توسط–نگرانی خود از تشکيل گروه ھای سياسی 

ھر جنبشی تبديل به تئوری و ھر تئوری مجدد تبديل به جنبش خواھد : "شرايط کنونی ايران به اين صورت بيان می کند

  ."شد

ره رژيم در شرايطی ست که کل گردانندگان جمھوری اسلامی خود را در خوف و ھراس از اظھار نظر فوق از مھ

 را در انبان ٩٨ تا ٨٨که تجربه سه قيام بزرگ توده ای از سال  وجود روزافزون جوانانی در صحن جامعه می بينند

زبانی که جمھوری اسلامی با خود دارند، جوانانی که در زير چشم جمھوری اسلامی و با مشاھده ماھيت سيستم حاکم و 

آن سخن می گويد، در تجربه روزمره حيات و مبارزه خويش به طور شتابنده ای به ضرورت اعمال قھر و سازمان دادن 

تشکيلات مخفی و مسلح پی برده، در صدد کسب تجارب نسلھای قبل از خود برآمده و به منظور برخورد موثر با ماشين 

روزنامه جوان وابسته بی جھت نيست که . ول چگونگی تسليح و تشکل خود می باشندسرکوب جمھوری اسلامی دلمشغ

 بر عنصر قھر سازمانيافتۀ اعمال شده متمرکز شده و می ٩٨ھای قيام آبان  به سپاه پاسداران در مقاله ای در مورد ويژگی

و با بر شمردن " ن دوره استھای خاص اي حمله به مراکز حساس از جمله مراکز نظامی، انتظامی از ويژگی"نويسد 

محاصره کردن و کشتن چندين "و " دھھا کلانتری، سپاه و بسيج با سلاح گرم و سرد" حملات تظاھر کنندگان به 

ھا، تمرکز حملات بر مراکز نظامی و انتظامی با ھدف دسترسی به سلاح،  نحوه قلع و قمع بانک"و تاکيد بر " بسيجی

ھای منحصر   از ويژگیخشونت سازمان يافته"به اين جمع بندی معترف می شود که " ھا با سلاح گرم بستن برخی جاده

" خشونت سازمان يافته"اگر اين عبارت ). ٩٨ آبان ٢٩روزنامه جوان ، ) (تاکيد از ماست" (فرد اغتشاشات اخير بود به

روند ترديد ناپذيری ست که اين قھر را در مفھوم واقعی خود يعنی قھر انقلابی به کار ببريم، می بينيم که سازمان دادن 

بی دليل نيست که امروز سران حکومت از گسترش حجم . جوششھای مبارزاتی در جامعه ما به سوی آن سير می کند

از جمله در ھفته ھای اخير و به . خريد و فروش سلاح در سراسر کشور سخن گفته و وحشت خود را از آن بيان می کنند

ورش گرسنگان با پنجه ھای آھنين سرمايه داران حاکم، اخباری در مورد گسترش خريد و موازات سرکوب وحشيانه ش

در تھران و برخی شھرھای بزرگ به گوش می رسد، و می بينيم  " کلاشينکوف به قيمت يک و نيم ميليون تومان"فروش 

در " کلت و يک کلاشينکوف عدد ٢۶ قبضه اسلحه و من جمله ١٢۶کشف " که دادستان اصفھان در رسانه ھای نظام از 

ھا از  اکثر اين سلاح"عنوان می کند  که " ورود سلاح غير مجاز به داخل کشور"اين شھر خبر می دھد و با اذعان به  

درست در ھمين رابطه است که فرمانده ناجا، سردار . ھستند" جنگ مسلحانه"و برای بر پا کردن " نوع شورشی

، تصريح می "ام معظم رھبری در خصوص مقابله با خريد و فروش سلاح غيرمجاز مقتاکيدات"اشتری،  با اشاره به 

  ".برخورد و مقابله با خريداران و فروشندگان سلاح در دستور کار ناجا است" کند که 

واقعيت برجسته ای که بايد مورد توجه قرار گيرد اين است که ما با صف بندی مشخصی در جامعه خود مواجھيم که 

در صف ضد انقلاب اما، علاوه بر جريانات . زحمتکشان بخش راديکال و انقلابی آن را تشکيل می دھندکارگران و 

درون طبقه حاکم، نيروھا و جريانات آبروباخته و اصلاح طلب غير حکومتی نيز ھستند که در جبھه اتحاد نامقدس 

ز طريق انقلاب و توسل به قھر عليه ارتجاع، عليه دادخواست توده ھای گرسنه برای ستاندن حق و مطالباتشان ا

استثمارگران، تلاش می کنند، و سياستھای حاکمان عليه توده ھای فرودست را البته خارج از مدار حکومت تعقيب و 

 خشم و کينه شان از قھر گرسنگان را بدانجا رساندند که ٩٨شماری از اين مرتجعين در جريان قيام آيان . اجرا می نمايند

ونی که جمھوری اسلامی با کشتار بی رحمانه توده ھا به راه انداخت را نه حکومت و حاکمان بلکه توسل مسبب حمام خ

به قھر محکومان به جان آمده جلوه دادند و با بی شرمی تمام مدعی شدند که به علت آنکه مردم برای خلع سلاح مراکز 
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اشاره به مفھوم سخنان بيشرمانه مسعود بھنود ( فتند سرکوب اقدام کردند، به طور طبيعی مورد حمله و کشتار قرار گر

يکی از مرتجعين شناخته شده در زمان شاه و جمھوری اسلامی که يک پايش در سفارتخانه ھای و کنسولگری ھای 

جمھوری اسلامی به منظور رای دادن در خارج کشور است و پای ديگرش در جايگاه و تريبونھای تبليغی طرفدار نظام 

از طرف ديگر، نيروھای انقلابی در جامعه با نيروھای متزلزل و سازشکار ھم مواجھند که ).  به مردمجھت حمله

عليرغم ھمه ادعاھای ضد (مبارزه مسلحانه و چشم انداز ضربه خوردن نظام سرمايه داری حاکم " شبح سرخ"عروج 

 و برجستگی عنصر قھر در آن يکبار ديگر ٩٨در حقيقت، قيام . ، آنھا را نيز به ھراس انداخته است)سرمايه بودنشان

" پيشرو"جايگاه واقعی نيروھای متزلزل و سازشکار در انقلاب را رو کرد و نشان داد که چگونه اين نيروھای خود 

خوانده، در حالی که در عمل فرسنگھا عقب تر از توده ھا ھستند، در وحشت از اقدامات راديکال کارگران و مردم به 

 تسليح خود و حمله به ارگانھای سرکوب و در يک کلام تلاش برای سازمان دادن مبارزه قھرآميز عليه جان آمده برای

نظام و سيستم حاکم به دست و پا افتاده اند و می کوشند با ظاھری خيرخواھانه در مقابل جنبش توده ای مانع ايجاد کرده 

راه -  سازمان کارگران انقلابی ايرانئیھيات اجرا"ان در ميان اين نيروھا می تو. و حرکت چرخھای آن را کند سازند

دادن به توده ھای حاضر در کف " اطمينان"آبان ماه به رغم " مبارزات شکوھمند"را ديد که در جريان قيام  و " کارگر

ا  توان دستگاه سرکوب خود ر ھمه ظرفيت و"خيابان در مورد اين که رژيم برای سرکوب و به خون نشاندن جنبش آنان 

ن ئيمبارزه را پا" ھزينه" جلادان حاکم بروند تا ئی، از آنھا می خواھد که با دستی خالی به رويارو" خواھد گرفت بکار

اينان که خوب می دانند که دژخيمان حاکم در چھل سال گذشته نشان داده اند که حتی تحمل مبارزات مسالمت . بياورند

در مقابل شليک مستقيم به " پرھيز از خشونت"يم و عدم مبارزه را تخت عنوان آميز توده ھا را نيز ندارند، به واقع، تسل

  .، به توده موعظه می کنند...مردم بی دفاع و زجر کش کردن اسرا و 

40=Id&1092=cId?php.browsf/net.rahekargar.www://https(  

 اقليت است که البته ادعای ستاد رزمنده -انئي و سازشکار، سازمان فدامورد برجسته ديگر در ميان نيروھای عقب مانده

 بود که با محک زدن مواضع اين ئیقيام آبان يکی ديگر از نقاط عطف و تند پيچ ھا. پرولتاريا بودن را نيز می کرد

ارزه مسلحانه جھت مقابله سازمان در مقابل واقعيات جامعه، نشان داد که اينھا نيز به شکل ديگری از توسل توده ھا به مب

اينان با لفاظی ھای تمسخر آميز، بالاخره اعلام  کردند که پس از قيام آبان ماه، . با دشمنان خود به وحشت افتاده اند

اما، در چنين موقعيتی نه تنھا به طور مطلق وظيفه ای برای نيروھای . در جامعه به وجود آمده است" موقعيت انقلابی"

حتی تأکيد می . ل نيستند، بلکه از طبقه کارگر ھم می خواھند که کماکان به مبارزه اعتصابی بپردازدپيشرو جامعه قاي

کنند که مبادا کارگران به سازماندھی مسلح خود بپردازند و مبادا سعی کنند در جريان مبارزه مسلحانه رھبری ديگر توده 

ی تغييرچيست اگر قرار نيست در سياست تا کنونی شان پس اذعان به موقعيت انقلابی برای . ھا را به عھده بگيرند

اقليت آشکارا به طبقه کارگر رھنمود می دھد که به جای تقويت و مشارکت سازمانيافته در اين شکل از مبارزه و  . بدھند

اعتصاب عمومی اقتصادی و "، به "قيام مسلحانه"کوشش برای ارتقاء آن و به قول لنين تبديل اعتصاب عمومی به 

دست ) بخوان ھمان کاری که زير تيغ دستگاه سرکوب جمھوری اسلامی سازماندھی مورد نيازش وجود ندارد" ( سياسی

اين برخورد از طرف اقليت بيانگر آنست که شبح اقدامات قھر آميز و گرايش به . فرا برسد" قيام مسلحانه"بزنند تا زمان 

ت را نيز به ھراس انداخته است چرا که اين رويدادھای عينی و مبارزه مسلحانه کارگران و توده ھای زحمتکش، اقلي

ابتکار کارگران آگاه در خيابان، قبل از ھر چيز شکست و عقيم بودن تز کار آرام سياسی اقليت و دور باطل اعتصاب 

 داری ايران در شرايط ديکتاتوری مطلق العنان حاکم بر نظام سرمايه) بدون رھبری کمونيستی(عمومی بعد قيام مسلحانه 

  . را نشان داده است
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 جدا از تمام درسھا و تجارب بزرگ مبارزاتی ای که بر جای گذارد، بر يک اصل برجستۀ ٩٨قيام قھر آميز آبان 

استثمارشدگان و قبر خوابان و زباله .  و آن اين که قھر مامای انقلاب استد زد ئيتاريخی و مبارزاتی بار ديگر مھر تا

نشينان ژنده پوش و در يک کلام گرسنگانی که در کار انقلاب عليه نظم استثمارگرانه موجود به جمع کن ھا، حاشيه 

منظور رسيدن به نان، کار و مسکن و آزادی  و استقلال به پا خاستند نشان دادند که به رغم تمام تلاشھای مذبوحانۀ 

مرۀ خويش آموخته اند و در حد توانشان به دشمن و کوته بينی دوستان نادان خويش اين اصل را در تجربۀ زندگی روز

زيستن را که امکان آزاد آنھا از دست بردن به سلاح نھراسيدند چرا که می دانند تنھا يک خلق مسلح است . کار بردند

اکنون يکی از وظايف محوری تمامی نيروھای راستين انقلاب است که با تمام توان بکوشند تا به سازماندھی . دارد

ارز و آگاه کشور که ھمواره در پيشاپيش صفوف ميليونھا تن از کارگران و زحمتکشان و بيکاران و حاشيه جوانان مب

ياری " تشکل، تسليح، اتحاد، مبارزه پيروزی "نشينان و فرودستان تشنۀ انقلاب اجتماعی قرار دارند، حول پرچم 

 ١٣٩٨ ]قوس[، آذر٢۴۵ شماره ئیپيام فدا. رسانند


